
Üzleti ÁSZF 2023. április 1-jétől hatályos rendes módosításai 

Az ÜÁSZF Törzsészét érintő 
Az adatvédelmi tisztviselő a továbbiakban dr. Esztervári Adrienn. (10.14. 
és 10.15. pontok) 

Az ÜÁSZF 1. sz. mellékletét érintő 
Az Invitel Távközlési Szolgáltató Zrt. megszűnése miatt törlésre kerülnek 
az Invitel Távközlési Szolgáltató Zrt. hívásirányra meghatározott 
rendelkezések. (13. pont) 

Az ÜÁSZF 1. és 2. sz. mellékletét érintő 

Bevezetésre kerülnek a 0690/900 (050-059) - 155 Ft/db, a 0690/900 
(250-259) - 762 Ft/db, a 0690/900 (300-329) - 600 Ft/db és a 0690/900 
(350-359) - 900 Ft/db emelt díjas hívószámok, továbbá törlésre kerülnek 
a 0690/189 (500-999), 0690/900 (390-399), 0690/181 (500-999) és 
0690/181 (000 – 499) emelt díjas hívószámok. (1. sz. melléklet 12.8. pont, 
2. sz. melléklet 12.4.5.5. pont) 
Törlésre kerül a 1288 rövid szám, a 1418 rövid számon a továbbiakban az 
Invitech ICT Services Kft. érhető el, a 1443 rövidszámon, a 1445 rövid 
számon és a 14541 rövid számon pedig a továbbiakban a DIGI Kft. érhető 
el. (1. sz. melléklet 12.12. pont, 2. sz. melléklet 12.5.5. pont) 
A 11800 hívószámon elérhető Egyetemes belföldi tudakozó (Országos 
belföldi egyetemes tudakozó szolgáltatás) díja nettó 129,92 Ft/hívás 
(bruttó 165 Ft/hívás) összegről nettó 148,52 Ft/hívás (bruttó 189 
Ft/hívás) összegre emelkedik. Az emelkedés mértéke nettó 18,9 Ft/hívás. 
(1. sz. melléklet 12.10.1. és 12.12. pontok, 2. sz. melléklet 12.5.4. pont) 

Az ÜÁSZF 2. sz. mellékletét érintő 

Módosításra kerül a becsült maximális le- és feltöltési sebesség 5G 
hálózati elérést biztosító szolgáltatások esetén, a továbbiakban a becsült 
maximális letöltési sebesség 1 Gbit/s helyett 475 Mbit/s, a becsült 
maximális feltöltési sebesség 50 Mbit/s helyett 75 Mbit/s. (12.3.7.3. pont 
és 13. pont 2. sz. táblázat) 
Kivezetésre kerül a korábban lezárt Autóskártya szolgáltatás. (2.1.5., 
2.1.7., 12.2.2.12., 12.2.2.13., 12.2.3.11., 12.2.5.2., 12.3.2.3., 12.4.1.8., 
12.4.2.4., 14.1.3. pontok) 

Az ÜÁSZF 7. sz. mellékletét érintő 
Törlésre kerül a csatornakiosztásból a T1 Televízió helyi televízió csatorna. 
(6.1. pont) 

Üzleti ÁSZF 2023. április 1-jétől rendes módosításai 

Az ÜÁSZF 2. sz. mellékletét érintő 
Bevezetésre kerül az LTE-M technológia. (2.2.5., 12.2.3.10. és 13. pont 2.sz 
táblázat) 

Az ÜÁSZF 6.1. sz. mellékletét érintő Bevezetésre kerül az IVD Plus díjcsomag. (7.1.4. és 7.1.4.4. pontok)  



Az ÜÁSZF 7. sz. mellékletét érintő 
Kibővítésre kerül a Szolnok TV és az Ózd Városi Televí-zió helyi televízió 
csatorna vételkörzete, továbbá elérhetővé válik a Nagykállói Televízió 
helyi televízió csatorna. (6.1. pont) 

 


